



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Byro & Co A/S**

**Povlstoft 4 Blans, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 34 80 03 91**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

---

**Kenneth Nielsen**  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Byro & Co A/S<br>Povlstoft 4 Blans<br>6400 Sønderborg  |
|                        | CVR-nr.: 34 80 03 91<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                                |
| <b>Bestyrelse</b>      | Lars Iversen<br>Kenneth Nielsen<br>Jan Løw-Larsen  |
| <b>Direktion</b>       | Kenneth Nielsen  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Euro Nor A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive reklamebureau med salg af skilte og tryksager.

Årets resultat efter skat udgør kr. 36.951 mod t.kr. -47 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 kr. 380.642.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>80.140</b>  | <b>-21</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                           | -32.125        | -32              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.099         | -6               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>46.916</b>  | <b>-59</b>       |
| Andre finansielle indtægter                       | 887            | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -105           | -1               |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>47.698</b>  | <b>-60</b>       |
| Skat af årets resultat                            | -10.747        | 13               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>36.951</b>  | <b>-47</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 36.951         | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -47              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>36.951</b>  | <b>-47</b>       |

## Balance 30. september

### Aktiver

| <u>Note</u>                                      | 2025<br>kr.    | 2024<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0              | 0             |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 0              | 0             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>       | <b>0</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 89.237         | 164           |
| Varebeholdninger i alt                           | 89.237         | 164           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 68.629         | 133           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0              | 40            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0              | 12            |
| Andre tilgodehavender                            | 71             | 0             |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 0              | 6             |
| Tilgodehavender i alt                            | 68.700         | 191           |
| Likvide beholdninger                             | 382.122        | 115           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>540.059</b> | <b>470</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>540.059</b> | <b>470</b>    |

## Balance 30. september

### Passiver

| <u>Note</u>                                       | 2025<br>kr.    | 2024<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                |               |
| Aktiekapital                                      | 500.000        | 500           |
| Overført resultat                                 | -119.358       | -156          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>380.642</b> | <b>344</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |               |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0              | 2             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 86.622         | 40            |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 10.989         | 0             |
| Anden gæld  | 61.806         | 84            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 159.417        | 126           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>159.417</b> | <b>126</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>540.059</b> | <b>470</b>    |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

|  | 2024/25<br><u>kr.</u> | 2023/24<br><u>t.kr.</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                         |
| Lønninger og gager                             | 31.956                | 32                      |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>169</u>            | <u>0</u>                |
|  | <u><b>32.125</b></u>  | <u><b>32</b></u>        |
| <br>   |                       |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>                |

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Nor A/S, CVR-nr. 32145663, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationsselskabets årsrapport for beløbsstørrelse.